
SMLOUVA 
dle ustanovení § 1724(1) a § 1746(2) Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(v platném změní) 
 
 
Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín  
zastoupeno ředitelkou  
Ostravská 612/21 
737 01 Český Těšín 
IČO: 63024675 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Mgr. Art. Beata Zdražilová 
Na Zámostí 38 
735 43 Albrechtice 
IČ: 05748551  
(dále jen zhotovitel) 
 
uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu. 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede: grafickou úpravu 
stránek, sazbu a přípravu k tisku metodické pomůcky OGNIWO. 
Zhotovitel se zavazuje provést výše jmenované služby vlastním jménem a na vlastní 
zodpovědnost. 
 
 

II.  
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provádět své služby měsíčně v době na základě předem dohodnutých 
termínů s redakci metodické pomůcky OGNIWO  a termíny bezpodmínečně dodržovat.  
 
 

III. 
Cena za služby 

Cena za vykonanou a odevzdanou práci je 7 500,-Kč/měsíčně (max. 10 čísel/rok).   
 
 

IV. 
Platební podmínky 

Cenu za provedenou práci uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 
s dobou splatnosti 14 dnů.  



 
V. 

Ostatní ustanovení 
Zhotovitel se zavazuje, že obchodní a důvěrné informace organizace, které mu byly svěřeny 
pro výkon práce, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek této 
smlouvy. 
 
Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy bude postupovat s odbornou 
péčí, dodržovat obecně platné předpisy a podmínky této smlouvy. 
 
Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 
dodatků bude uveřejněna na základě Zákona 340/2015 o registru smluv. Je-li zhotovitel 
fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly objednatele ve vztahu k dílu, 
a to ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Platnost této smlouvy je sjednána na dobu neurčitou s možností výpovědi dohodou nebo 
tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. Končí pak uplynutím posledního dne příslušného 
měsíce. 
Tato smlouva nabývá účinností dnem 1. srpna 2023. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 
 
Obsah této smlouvy lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemných 
dodatků.  
 
Platnost smlouvy stvrzují smluvní strany vlastnoručním podpisem. 
 
 
 
V Českém Těšíně, 01. 08. 2023 
 
 
 
 

..............................................    ............................................ 
Podpis zhotovitele     Podpis objednatele 


